ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 августа 2021 г. N 2391-р

1. В разделе II перечня государственных программ Российской Федерации, утвержденного

 распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2010 г. N 1950-р  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010, N 47, ст. 6166; 2021, N 26, ст. 5030), позицию,

касающуюся государственной программы Российской Федерации "Развитие туризма", изложить в

следующей редакции:

  "Развитие туризма 2022 - 2030 годы Минстрой России".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН